Arioka Football Club

平成２０年７月吉日

第２回　阪神友好リーグ　４年生サッカー大会
参加チーム各位

先般、ご案内申し上げました「第２回　阪神友好リーグ　４年生サッカー大会」にご参加頂きありがとうございます。皆様と共に楽しい大会にしたいと存じます。以下に、要項をご案内申し上げますのでよろしくお願い申し上げます。
日時／場所

· とき：
平成２０年８月３日(日)　小雨決行
· 於：
伊丹市有岡小学校グラウンド
大会要項

· 小学４年生以下で構成されたチーム。１１人制。
· 参加６チームを２ブロックに分け予選リーグを行い、順位決定戦を経て優勝チームを決める。
· 競技時間は、１５分―５分―１５分。

· 予選リーグにおける順位は勝ち点方式（勝３・分１・負０）により決定。同点の場合は、得失点差、総得点、直接対決の勝ち負けの順で決定。それでも決しない場合はコイントスで決めます。
· 順位決定戦において同点の場合、５対５のPK戦で順位を決定します。

· 優勝、準優勝、３位チームに記念品を授与します。
· 「自由な交代」を採用します。ただし、交代はアウト・プレー中、主審の了解を得て行うこと。

· レガースは必ず着用のこと。

· 各チームはＫｉｃｋＯｆｆの５分前にグランド横に集合して下さい。

· 審判は別紙のとおりご協力お願いいたします。なお、人手が足りない場合にはご相談ください。

· 主審は審判服の着用をお願いいたします。
· 参加費として３，０００円徴収いたします。

駐車について

· 駐車場のある北門は08:30に開門します。

· 駐車スペースに限りがあります。各クラブ３台までに制限させていただきます。

· 有岡小学校付近の道路は道幅が狭く、路上駐車が一切できません。近隣の迷惑にならないよう、ご協力願います。
その他

· 開会式は行ないません。各チーム試合開始３０分前までにお越しください。
· 少雨決行ですが、中止する場合には当日０７：００までにご連絡申し上げます。

· ごみはお持ち帰り願います。

	試合時間
	対戦
	審判

	①
	10:00
	～
	10:35
	(15-5-15)
	有岡
	-
	鴻池
	伊丹南・緑丘

	②
	10:40
	～
	11:15
	(15-5-15)
	伊丹南
	-
	緑丘
	鴻池・太陽

	③
	11:20
	～
	11:55
	(15-5-15)
	鴻池
	-
	太陽
	緑丘・園田

	④
	12:00
	～
	12:35
	(15-5-15)
	緑丘
	－
	園田
	太陽・有岡

	⑤
	12:40
	～
	13:15
	(15-5-15)
	太陽
	－
	有岡
	園田・伊丹南

	⑥
	13:20
	～
	13:55
	(15-5-15)
	園田
	－
	伊丹南
	有岡・鴻池

	⑦
	14:15
	～
	14:50
	(15-5-15)
	A３位
	－
	B３位
	A１位・B１位

	⑧
	15:00
	～
	15:35
	(15-5-15)
	A２位
	－
	B２位
	A３位・B３位

	⑨
	15:45
	～
	16:20
	(15-5-15)
	A１位
	－
	B１位
	A２位・B２位

	16:30
	～

	閉会式

· 審判は割り振られているチームで相談してください。
	Aグループ
	有岡
	鴻池
	太陽
	勝点
	得点
	失点
	得失点差
	順位

	有岡FC

	鴻池アミーゴSC

	太陽南塚FC

	Bグループ
	伊丹南
	緑丘
	園田
	勝点
	得点
	失点
	得失点差
	順位

	伊丹南SC

	緑丘SC

	園田JSC

· 順位は勝ち点方式（勝３・分１・負０）により決定。同点の場合は、得失点差、総得点、直接対決の勝ち負け、それでも決しない場合はコイントスで決定します。

[image: image1.png]

[image: image2.png]

優勝

A

１

位

B

１

位

A

２

位

B

２

位

A

３

位

B

３

位

３位

５位